UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NỘI VỤ

Số: 152/TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày  05 tháng  11 năm 2021

THÔNG BÁO

Phê duyệt kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch

các chức danh lãnh đạo diện UBND tỉnh quản lý nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Kết luận số 08-KL/TW ngày 15/6/2021 của Bộ Chính trị về tuổi

bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; Hướng dẫn số 06-HD/BTCTW ngày

26/7/2021 của Ban Tổ chức Trung ương hướng dẫn một số nội dung về tuổi bổ

nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; Kế hoạch số 09-KH/TU ngày 20/01/2021 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai công tác rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ

nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026;

Thực hiện Quyết định số 1153/QĐ-UBND ngày 25/10/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch các chức

danh lãnh đạo thuộc diện UBND tỉnh quản lý nhiệm kỳ 2021-2026; Quyết định

số 1154/QĐ-UBND ngày 25/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đưa ra

khỏi quy hoạch các chức danh lãnh đạo thuộc diện UBND tỉnh quản lý nhiệm kỳ

2021-2026.

Sở Nội vụ thông báo kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch các chức danh

lãnh đạo diện UBND tỉnh quản lý nhiệm kỳ 2021-2026 của Sở Du lịch như sau:

1. Đưa ra khỏi quy hoạch: 01 người;

2. Tiếp tục quy hoạch: 01 người;

3. Bổ sung quy hoạch: 01 người.

(Có danh sách kèm theo)

Đề nghị Sở Du lịch thông báo kết quả quy hoạch; quan tâm, tạo điều kiện để

viên chức được quy hoạch tiếp tục học tập, rèn luyện và phấn đấu để đáp ứng yêu

cầu của chức danh được quy hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Công Toản

Kính gửi:

Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình

 2

UBND TỈNH NINH BÌNH

            SỞ NỘI VỤ

DANH SÁCH

Viên chức phê duyệt rà soát tiếp tục quy hoạch, bổ sung quy hoạch các chức

danh diện UBND tỉnh quản lý nhiệm kỳ 2021-2026 thuộc Sở Du lịch

(Kèm theo Thông báo số: 152 /TB-SNV ngày  05/11/2021 của Sở Nội vụ)

Stt Họ và tên Ngày sinh
Chức vụ,

đơn vị công tác hiện nay

A ĐƯA RA KHỎI QUY HOẠCH

 Cấp trưởng

 Giám đốc Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An

1 Bùi Việt Thắng 20/8/1978
Giám đốc Ban Quản lý

Quần thể danh thắng Tràng An

B TIẾP TỤC QUY HOẠCH

 Cấp trưởng

 Giám đốc Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An

1 Phạm Sinh Khánh 05/10/1975
Phó Giám đốc Ban Quản lý

Quần thể danh thắng Tràng An

C BỔ SUNG QUY HOẠCH

 Cấp trưởng

 Giám đốc Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An

1 Bùi Quang Ninh 20/9/1971
Phó Giám đốc Ban Quản lý

Quần thể danh thắng Tràng An

		2021-11-05T15:52:42+0700

		2021-11-05T17:46:33+0700